关于评选2024—2025学年度优秀学生（治保）干部、社会活动积极分子的通知

各班级、学生团体：

为表彰先进，选树典型，确保学校2024－2025学年度优秀学生（治保）干部、社会活动积极分子评选工作的顺利开展，根据《党委学生工作部关于评选2024－2025学年度“先进班集体”、“三好学生”、“优秀学生干部”、“社会活动积极分子”的通知》的要求，现将的相关评选事宜通知如下：
一、评选对象

在2024年9月至2025年7月期间，担任学院治保部的正副部长、班级治保委员作为“优秀学生干部”评选的对象，担任学院治保部的干事作为“社会活动积极分子”评选的对象。

评选指标

优秀学生（治保）干部的评选比例为学院治保干部总人数的10%，社会活动积极分子（干事）的评选比例为治保干事总人数的5%，采取四舍五入计算法。
评选流程
评选工作的程序

1.学院结合上一学年团委学生会治保部工作记录情况与辅导员意见，充分征求治保干部、干事所在组织、班级的意见，确定2024—2025学年度优秀学生（治保）干部、社会活动积极分子名单。
2.各申报人填写《四川轻化工大学优秀学生干部登记表》（见附件1）或《四川轻化工大学社会活动积极分子登记表》（见附件2），并附本人在2024—2025学年成绩单（可在教务管理系统下载，加盖本学院教学办公室公章,治保部收齐后统一盖章）。

3.请各申报人在2025年9月29日前将附件1或附件2电子档与成绩单电子档打包【命名格式：专业班级简称+姓名-优秀学生（治保）干部/社会活动积极分子，如自动20243小明-优秀学生（治保）干部】通过邮箱交给团委学生会治保部。在2025年9月29日之前将纸质资料（附件1或附件2、成绩单）交给团委学生会治保部部长何东洋。电子材料发送到zxxytxhzbb@163.com；纸质材料交到B9-C601。未在规定时间内报送有关资料，视为自愿放弃。

（二）注意事项。

1.凡是初评为优秀学生（治保）干部、社会活动积极分子的学生不再参加其他系列优秀学生干部、社会活动积极分子的评选。

2.上学年度内存在受通报批评及以上的各种违纪行为或有考试不通过情况者不得参评！
四、评选要求

1.在评选过程中，做到“公平、公正、公开”，坚持“宁缺毋滥”的原则，一经发现弄虚作假者，将直接取消该学生评优资格，并对有关人员进行处理。
2.团委学生会治保部负责收取并整理此项工作材料，除上述需要提交材料外，还需整理附件3、附件4、附件5电子档材料，在9月30日12：00之前将所有材料（电子档、纸质档）交给学工办蒋老师。
附件1：四川轻化工大学“优秀学生干部”登记表

附件2：四川轻化工大学“社会活动积极分子”登记表

附件3：学院评选指标统计表

附件4：学院学生治保干部干事一览表

附件5：四川轻化工大学学生评优汇总表

                                自动化与信息工程学院
                                         2025年9月26日
附件1：

四川轻化工大学

优 秀 学 生 干 部 登 记 表

　　       学院　     　　  专业（本、专）科　　　级   班　　　  　  --    学年

	姓名

	性别

	出生年月

	政治面貌

	籍贯

	民族

	学号

	联系方式

	家庭住址(邮编)

	本

人

表

现

情

况
	本学年思想政治表现、学习情况、工作任职情况及实际表现情况：

签名：　　　　年　月　日

	辅导员或指导老师

推荐意见
	签名：　　　　年　月　日

	推荐部门考察意见
	                                       责人签字：     （公章）

                                    年    月    日

	学校

评审意见
	                          （公章）

                                    年    月    日

学生工作部（处）制

附件2：

四川轻化工大学
社 会 活 动 积 极 分 子 登 记 表
          学院           专业（本、专）科      级     班        —    学年
	姓 名

	性别

	出生年月

	政治面貌

	籍 贯

	民族

	学  号

	联系方式

	家庭住址

	邮  编

	本人

表现

情况
	本学年思想政治表现、学习情况、工作任职情况及实际表现等情况：

签名：                年   月   日

	推荐

部门

考察

意见
	负责人签字：                （公章）

年   月   日

	学校

评审

意见
	               （公章）

年   月   日

学生工作部制

附件3：

      学院2024-2025学年

优秀学生干部、社会活动积极分子评比指标统计表

	学院
	治保干部总人数
	拟评人数
	干事总人数
	拟评人数

	例：  **学院
	50
	50×10%=5人
	20
	20×5%=4人

说明：

1．治保干部、干事总人数指2022、2023、2024级中的治保干部、干事；

2．优秀学生（治保）干部的评选比例为本学院（部）治保干部总人数的10%，社会活动积极分子（干事）的评选比例为治保干事总人数的5%，采取四舍五入计算法。

附件4：

      学院学生治保干部、干事一览表
	序号
	姓名
	性别
	专业班级
	职务
	寝室号
	联系电话
	备注

	01

	02

	03

	04

	05

	06

	07

	08

	09

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

保卫部（处）制

附件5：

四川轻化工大学学生评优汇总表

	先进个人

	学号
	姓名
	学院
	年级
	专业
	本/专科
	荣誉称号

填报人：                  学院签章

年  月  日                年  月  日

 学生工作部制

备注：

1、各项名称必须填写完整，简称填写无效。

	2、需按以下格式填写

	学号
	姓名
	学院
	年级
	专业
	本/专科
	荣誉称号

	1120102102XX
	某某
	管理学院
	2011
	工商管理
	本科
	三好学生

填报人：                  学院签章

年  月  日                年  月  日

 学生工作部制

PAGE
4